关于对我校第十届多媒体课件比赛结果的公示

根据《关于举办西安科技大学第十届多媒体课件比赛的通知》

（教务函〔2017〕8 号）精神，经个人申报，学院（部）推荐，学

校组织专家评审，拟确定《动画运动规律之人物行走篇》课件获一

等奖，《安全经济学》等 3 个课件获二等奖，《机械设计》等 6 个课

件获三等奖，《软装设计》等 9个课件获优秀奖，现将结果予以公示

（详见附件）。

  公示期为 2017 年 10 月 30 日至 11 月 2日。

  对评审结果有异议者，请于 2017 年 11 月 2 日 17:00 前以书面

形式并署真实姓名后向教务处反映。

  地址：临潼校区实验楼 109室（教务处现代教育技术科）

  邮件：dianjiaoke@xust.edu.cn

  电话：029-83858170

附件：西安科技大学第十届多媒体课件比赛拟获奖课件

                 教务处

               2017 年 10月 30 日

附件：

西安科技大学第十届多媒体课件比赛拟获奖课件

     一、一等奖（1 个）

 动画运动规律之人物行走篇       蒋巍       艺术学院

     二、二等奖（3 个）

 安全经济学                     王莉等      安全学院

 博物馆展示陈列                 王珍等      艺术学院

 施工企业会计                 杨利红等      管理学院

   三、三等奖（6 个）

 机械设计                     仝春民等      机械学院

中国近现代史纲要--近代部分    裴胜利    马克思主义学院

 实变函数与泛函分析             武瑛      理学院

 机械设计基础（第一章）         高扬      机械学院

 机械工程材料                 柴蓉霞等    机械学院

 测试技术与信号处理（第三章）   夏晶      机械学院

四、优秀奖（9 个）

软装设计                       张韵      艺术学院

雕塑                           陈文      艺术学院

城乡住区规划                 孙倩倩      建工学院

斯堪的纳维亚设计               冯青      艺术学院

空气调节用制冷技术             张进      能源学院

精度设计与技术测量           闫向彤      机械学院

精益生产方式概论             徐田波      机械学院

机电传动控制                 王川伟等    机械学院

数控技术                     徐大明      机械学院